
Dog Snaq hovězí jícen sušený 100g

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:15
1/1

Kód produktu 443458 
Hmotnost 0,1200 
EAN 8594159201712 
Balení 16,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Kvalitní sušené doplňkové krmivo pro psy. 100%
přírodní produkt - bez přidaných konzervantů, barviv a
cukrů. Žvýkání pamlsku posiluje žvýkací svaly psa, čistí
zubní plak, masíruje dásně a působí preventivně proti
vzniku zubního kamene. Vyrovnává hladinu
žaludečních šťáv. Podporuje peristaltiku střev.

Složení:
Sušený hovězí jícen (100 %)

Analytické složení:
Hrubý protein 80 %, hrubý tuk 9,8 %, hrubá vláknina
1,2 %, hrubý popel 3,7 %, vlhkost 8,9 %

Vhodné pro všechna plemena s normální aktivitou.
Neslouží jako náhrada běžného krmiva. Podávejte jako
odměnu vedle běžné kompletní krmné dávky dle
velikosti, věku a kondice zvířete. Při podávání je třeba
vždy zajistit dostatek pitné vody. Není určeno pro
lidskou spotřebu.

Skladujte při teplotě od 0°C do +25°C, v suchu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


